Администрация Апано-Ключинского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022         с. Апано-Ключи            № 13-п

О внесении изменений в постановление администрации Апано-

Ключинского сельсовета от 30.07.2021 № 20-п « Об утверждении порядка

создания координационных или совещательных органов в области

развития малого и среднего предпринимательства при администрации

Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края»

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 24.07.2007

N209-ФЗ  "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации",  руководствуясь  статьей 19 Устава Апано-Ключинского

сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 30.07.2021 № 20-п « Об утверждении порядка

создания координационных или совещательных органов в области развития

малого и среднего предпринимательства при администрации Апано-

Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края» дополнить

пунктом 5 следующего содержания:

« 5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апано-Ключинского сельсовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апано-Ключинского сельсовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет.

Глава Апано-Ключинского сельсовета          Т.В. Нестерова

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_52144/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_52144/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_52144/